Муниципальное бюджетное учреждение
«Центр мониторинга и сопровождения образования»

(МБУ «ЦМиСО»)

ПРИКАЗ

от 22.04.2016 года          N 9

Рязань

Об утверждении итогов
муниципального профессионального
конкурса «Педагогическое развитие»

С 01 марта по 22 апреля 2016 г. был проведен муниципальный
профессиональный конкурс «Педагогическое развитие», в котором приняли
участие 54 педагога из 27 образовательных учреждений города и области.

На основании решения жюри конкурса

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоги проведения муниципального профессионального
конкурса «Педагогическое развитие» (Приложение).

2. Начальнику отдела сопровождения образования Одеговой Е.А.
подготовить и выдать дипломы победителям и лауреатам конкурса, сертификаты
участникам конкурса.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора
Харькову Т.К.

Приложение на 2 л. в 1 экз.

Директор         О.С. Васина

Митина Т.А.
92-87-57

Приложение

№ Ф.И.О. ОУ Результат
Дошкольные образовательные учреждения

1 Попова О.П. МБДОУ «Детский сад № 4» I
2 Молодцова С.В. МБДОУ «Детский сад № 6» участник
3 Копылова А.В. МБДОУ «Детский сад № 6» участник
4 Сурова Е.А. МБДОУ «Детский сад № 6» участник
5 Васильева Е.А. МБДОУ «Детский сад № 7» участник
6 Ретивых С.Г. МБДОУ «Детский сад № 7» II
7 Егоркина Е.М. МБДОУ «Детский сад № 7» II
8 Машталерова Л.В. МБДОУ «Детский сад № 7» участник
9 Скибинская О.А. МБДОУ «Детский сад № 7» III
10 Малюгина Т.С. МБДОУ «Детский сад № 31» участник
11 Пиняева Т.А. МБДОУ «Детский сад № 31» участник
12 Савина Ю.А. МБДОУ «Детский сад № 48» III
13 Рябова Н.Г. МБДОУ «Детский сад № 48» участник
14 Рощина Е.Л. МБДОУ «Детский сад № 55» III
15 Исайчева И.Ю. МБДОУ «Детский сад № 79» III
16 Корешкова И.А. МБДОУ «Детский сад № 79» участник
17 Андреева О.А. МБДОУ «Детский сад № 104» участник
18 Брылева Ю.Н. МБДОУ «Детский сад № 104» участник
19 Шишова Е.Н. МБДОУ «Детский сад № 105» участник
20 Котикова А.Г. МБДОУ «Детский сад № 105» I
21 Гусакова А.А. МБДОУ «Детский сад № 111» участник
22 Пронькина Н.Г. МБДОУ «Детский сад № 121» участник
23 Овчарова И.Ю. МБДОУ «Детский сад № 121» I
24 Хисамова Ю.А. МБДОУ «Детский сад № 146» II
25 Хочберова О.В. МБДОУ «Детский сад № 146» I
26 Новикова Ю.В. МБДОУ «Детский сад № 146» II
27 Есехина О.А. МБДОУ «Детский сад № 152» III

Общеобразовательные учреждения
1 Киндяшова О.Н. МБОУ «Рыбновская

средняя школа № 3»
I

2 Кожина Е.Н. МБОУ «Школа № 15» I
3 Чиоарик  А.В. МБОУ «Школа № 15» II
4 Малахова Н.А. МБОУ «Школа № 30» II
5 Абрамова К.Ю. МБОУ «Школа № 39 «Центр физико-

математического образования»
участник

6 Игнатченко И.В. МБОУ «Школа № 43» I
7 Лобачева С.Н. МБОУ «Школа № 43» I
8 Игнатова Ж.А. МБОУ «Школа № 43» II
9 Царева Т.П. МБОУ «Школа № 43» II

10 Мекаева Н.А. МБОУ «Школа № 43» III
11 Черная Ж.Ю. МБОУ «Школа № 43» III
12 Моторин А.В. МБОУ «Школа № 53» участник
13 Морозова А.В. МБОУ «Школа № 59» III
14 Красавцева Т.В. МБОУ «Школа № 59» III
15 Ефремова Т.В. МБОУ «Школа № 60 имени Героя

Российской Федерации
Д.О. Миронова»

II

16 Поликарпова О.М. МБОУ «Школа № 60 имени Героя
Российской Федерации
Д.О. Миронова»

II

17 Гуськова Л.В. МБОУ «Школа № 60 имени Героя
Российской Федерации
Д.О. Миронова»

II

18 Куценко И.В. МБОУ «Школа № 64» III
19 Жаркова О.М. МБОУ «Школа № 64» участник
20 Посмитная Г.Н. МБОУ «Школа № 66» I
21 Кузнецова С.В. МБОУ «Школа № 70» III
22 Денисова Л.Н. МБОУ «Школа № 70» участник

Учреждения дополнительного образования
1 Мальчикова Е.А. МАУ ДО «Рязанский городской

Дворец детского творчества»
I

2 Исаева Ю.В. МБУ ДО «Городская станция
юных техников»

II

3 Крючкова Л.А. МБУ ДО «Городская станция
юных техников»

II

4 Волобуева Н.В. МБУ ДО «Рязанский городской
центр развития творчества детей и
юношества «Созвездие»

III

5 Шелухина А.Ю. МБУ ДО «Рязанский городской
центр развития творчества детей и
юношества «Созвездие»

III